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A1500 Plain Applesauce Cups (4.5 0z) 30 4.5 1 96 90 0 0% 0 0 0 0 15 22 2 19 0 0 100 0 0 1/2 Cup Fruit
A3500 |Unsweetened Applesauce Cups (4.5 0z) 30 4.5 1 96 50 0 0% 0 0 0 0 15 14 1 12 0 0 100 0 0 1/2 Cup Fruit
A1510 [Cinnamon Applesauce Cups (4.50z) 30 4.5 1 96 90 0 0% 0 0 0 0 15 22 2 19 0 0 100 0 0 1/2 Cup Fruit
A1410 |Unsweetened Cinnamon Applesauce Cups (4.5 oz) 30 4.5 1 96 50 0 0% 0 0 0 0 15 14 1 12 0 0 100 0 0 1/2 Cup Fruit
A3790 |Straw-Banana Applesauce Cups (4.5 oz) 30 4.5 1 96 90 0 0% 0 0 0 0 15 22 2 19 0 0 100 0 0 1/2 Cup Fruit
A1590 Strawberry Applesauce Cups (4.5 0z) 30 4.5 1 96 90 0 0% 0 0 0 0 15 22 2 19 0 0 100 0 0 1/2 Cup Fruit
A1490 |Unsweetened Strawberry Applesauce Cups (4.5 o0z) 30 4.5 1 96 50 0 0% 0 0 0 0 15 14 1 12 0 0 100 0 0 1/2 Cup Fruit
A3530 |Rockin Blue Raspberry Applesauce Cups (4.5 oz) 30 4.5 1 96 90 0 0% 0 0 0 0 15 22 2 19 0 0 100 0 0 1/2 Cup Fruit
A3510 Wild Watermelon Applesauce Cups (4.5 0z) 30 4.5 1 96 90 0 0% 0 0 0 0 15 22 2 19 0 0 100 0 0 1/2 Cup Fruit
1760 Diced Mixed Fruit Cups (4.5 oz) 35 4.5 1 120 70 0 0% 0 0 0 0 25 16 1.25 16 0 4 100 0 0 1/2 Cup Fruit
ST1B Individually Wrapped String Cheese (1 0z) 31 1 1 360 90 60 66% 7 5 0 0 95 0 0 0 7 8 0 25 15 1
MZ5A Mozzarella Shredded Cheese (8/5 Ib bags) 41 1 1 480 90 60 66% 7 5 0 0 95 0 0 0 7 8 0 25 25 1
00703LC |Whole Grain Cheese Filled Jammer Sticks (3 oz) 31 3 1 160 i 260 80 30% 9 4 0 0 300 31 3 2 13 4 0 20 10 1 2
00705LC |[Whole Grain Pepperoni & Cheese Filled Jammer Sticks (3 oz) 31 3 1 160 : 250 90 36% 10 3.5 0 0 400 32 3 3 11 4 2 10 10 1 2
00712LC |Whole Grain Sausage/Egg/Chs Filled Brkfst Jammer Sticks (3 oz) 31 3 1 160 i 230 70 30% 8 3.5 0 0 350 30 3 3 10 4 0 10 10 1 2
150MC  |Whole Grain “Cheezy” Breadsticks (3 Tear Away Sticks) 27.25¢ 4 1 105 i 430 i 140 : 32% 16 3 0 0 600 56 2 4 16 4 0 25 15 2 2
199BC Whole Grain Pepperoni & Cheese Stromboli (5 0z) 27 5 1 80 340 i 120 : 35% 13 5 0 0 560 39 3.5 9 20 8 15 50 15 2 1/8 Cup Veg 2

For additional product information visit http://dese.mo.gov/divadm/food/Nutritional_Facts_Index.html

http://www.nationalfoodgroup.com/Products/
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food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Plain Applesauce Cups, Shelf Stable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 450z
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 229 7.0%
Dietary Fiber 2g 8.0%
Sugars 199 0.0%

Protein Og 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:

Item Number: A1500-282A Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill for 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 3:53 pm | 1
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Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include Plain,
Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed Fruit,
Caramel Apple, Grape, Watermelon, Peach, and Sour Apple. Sweetened with
real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C and must not
contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case.
Also available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:
APPLES, SUGAR, WATER, ASCORBIC ACID (VITAMIN C).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: .87504521

Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 3:53 pm | 2
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Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Unsweetened Plain Applesauce Cups, Shelf
Stable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 45 oz.
Amount Per Serving
Calories 50 Calories from Fat

% Daily Value *

PRODUCT DETAILS:

Item Number: A3500-282A Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill for 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 149 5.0%
Dietary Fiber 1g 4.0%
Sugars 12g 0.0%

Protein <1g 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

National East
46820 Magellan Dr.
Suite A

Novi, M| 48377
FAX: 248.669.3010

www.nationalfoodgroup.com

Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800.886.6866

11/26/2013 | 3:54 pm | 1
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BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, and
Unsweetened Strawberry Banana. Product contains zero grams fat, 100%
Vitamin. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case. Also
available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:
APPLES, WATER, ASCORBIC ACID (VITAMIN C).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: .87504521

Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 3:54 pm | 2
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Product Information Sheet

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 45 oz.
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 229 7.0%
Dietary Fiber 2g 8.0%
Sugars 199 0.0%

Protein Og 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Cinnamon Applesauce Cups, Shelf Stable

PRODUCT DETAILS:
Item Number: A1510-282A
Pack Size: 96/4.50z

Serving Per Case: 96

Net Weight: 27 Ibs.
Temperature Class: Dry
Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

Sales Price Per Lb: $0.00
Kosher: Yes

Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Product Is: Fully Cooked

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill for 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East
46820 Magellan Dr.
Suite A

Novi, M| 48377
FAX: 248.669.3010

www.nationalfoodgroup.com

Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800.886.6866

11/26/2013 | 4:18 pm | 1
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Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include Plain,
Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed Fruit,
Caramel Apple, Grape, Watermelon, Peach, and Sour Apple. Sweetened with
real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C and must not
contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case.
Also available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:
APPLES, SUGAR, WATER, CINNAMON, ASCORBIC ACID (VITAMIN C).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: .87504521

Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:18 pm | 2
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Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Unsweetened Cinnamon Applesauce Cups,
Shelf Stable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 45 oz.
Amount Per Serving
Calories 50 Calories from Fat

% Daily Value *

PRODUCT DETAILS:

Item Number: A1410-282A Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill for 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 149 5.0%
Dietary Fiber 1g 4.0%
Sugars 12g 0.0%

Protein <1g 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher

or lower depending on your calorie needs.

National East
46820 Magellan Dr.
Suite A

Novi, M| 48377
FAX: 248.669.3010

www.nationalfoodgroup.com

Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800.886.6866

11/26/2013 | 4:19 pm | 1
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Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, and
Unsweetened Strawberry Banana. Product contains zero grams fat, 100%
Vitamin. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case. Also
available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:

APPLES, WATER, CINNAMON, NATURAL FLAVOR, ASCORBIC ACID
(VITAMIN C).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: .87504521

Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:19 pm | 2
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Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Strawberry Banana Applesauce Cups, Shelf
Stable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 45 oz.
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 229 7.0%
Dietary Fiber 2g 8.0%
Sugars 199 0.0%

Protein Og 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:

Item Number: A3790-235A Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:20 pm | 1
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food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include Plain,
Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed Fruit,
Caramel Apple, Grape, Watermelon, Peach, and Sour Apple. Sweetened with
real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C and must not
contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case.
Also available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:

Apples, strawberry puree, banana, sugar and other natural flavors, ascorbic acid
(vitamin c), natural color

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: .87504521

Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:20 pm | 2
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Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Unsweetened Strawberry Banana
Applesauce Cups, Shelf Stable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 45 oz.
Amount Per Serving
Calories 50 Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 149 5.0%
Dietary Fiber 1g 4.0%
Sugars 12g 0.0%

Protein Og 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:

Item Number: A3700-235A Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:21 pm | 1
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itoll Commodity Processing

Product Information Sheet Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, and
Unsweetened Strawberry Banana. Product contains zero grams fat, 100%
Vitamin. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case. Also
available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:

Apples, water, strawberry puree, banana and other natural flavors, ascorbic acid
(vitamin c), natural color.

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: .87504521

Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:21 pm | 2
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Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Very Strawberry Applesauce Cups, Shelf
Stable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 45 oz.
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 229 7.0%
Dietary Fiber 2g 8.0%
Sugars 199 0.0%

Protein Og 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:

Item Number: A1590-235A Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:23 pm | 1
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National.
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include Plain,
Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed Fruit,
Caramel Apple, Grape, Watermelon, Peach, and Sour Apple. Sweetened with
real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C and must not
contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case.
Also available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:

APPLES, STRAWBERRY PUREE, SUGAR, WATER, NATURAL FLAVOR,
ASCORBIC ACID (VITAMIN C), RED #40.

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: .87504521

Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866
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Unsweetened Strawberry Applesauce Cups,
Shelf Stable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 45 oz.
Amount Per Serving
Calories 50 Calories from Fat

% Daily Value *

PRODUCT DETAILS:

Item Number: A1490-235A Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 1 Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 149 5.0%
Dietary Fiber 1g 4.0%
Sugars 12g 0.0%

Protein <1g 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher

or lower depending on your calorie needs.

National East
46820 Magellan Dr.
Suite A

Novi, M| 48377
FAX: 248.669.3010

www.nationalfoodgroup.com

Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800.886.6866
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BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. All natural ingredients
with no added sugar or artificial colors and sweeteners. Flavors to include
Unsweetened Plain, Unsweetened Cinnamon, Unsweetened Strawberry, and
Unsweetened Strawberry Banana. Product contains zero grams fat, 100%
Vitamin. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case. Also
available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:

APPLES, WATER, STRAWBERRY PUREE, NATURAL FLAVOR, NATURAL
COLOR, ASCORBIC ACID (VITAMIN C).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:
Cube: .87504521
Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:24 pm | 2
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Rock'n Blue Raspberry Applesauce Cups,
Shelf Stable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 45 oz.
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 229 7.0%
Dietary Fiber 2g 8.0%
Sugars 199 0.0%

Protein Og 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:

Item Number: A3530-235A Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 1 Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:25 pm | 1
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BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include Plain,
Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed Fruit,
Caramel Apple, Grape, Watermelon, Peach, and Sour Apple. Sweetened with
real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C and must not
contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case.
Also available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:

Apples, Sugar, Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor, Artificial
Colors (FD&C Blue #1), Ascorbic Acid (Vitamin C).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: .87504521

Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:25 pm | 2
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Wild Watermelon Applesauce Cups, Shelf
Stable

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 45 oz.
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0%
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol Omg 0.0%

Sodium 15mg 1.0%

Total Carbohydrate 229 7.0%
Dietary Fiber 2g 8.0%
Sugars 199 0.0%

Protein Og 0.0%

Vitamin A 0.0%

Vitamin C 100.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 0.0%

Iron 0.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:

Item Number: A3510-235A Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 96/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 96 Meal Contribution: 1/2¢c FRT
Net Weight: 27 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 1 1/2 years Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Chill 2 hours prior to serving.
INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with attractive peel-top lids are
great for lunch or snack!

ALLERGEN STATEMENT:
N/A

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:26 pm | 1
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BID SPECIFICATIONS:

Shelf stable applesauce cups must provide % cup fruit equivalent under the
NSLP guidelines. Individual servings must be a minimum of 4.5 oz. net weight.
Cups must be shelf stable in dry storage for 18 months. Flavors to include Plain,
Cinnamon, Strawberry, Strawberry Banana, Blue Raspberry, Mixed Fruit,
Caramel Apple, Grape, Watermelon, Peach, and Sour Apple. Sweetened with
real sugar. Product contains zero grams fat, 100% Vitamin C and must not
contain HFCS. Made with 100% domestically grown fruit. 96 portions per case.
Also available as a commodity processed product utilizing USDA donated fruit.
Acceptable Brand: National Food Group.

INGREDIENTS:

Apples, Sugar, Contains 2% or less of the following: Artificial Flavor, Artificial
Colors (FD&C Red #40), Ascorbic Acid (Vitamin C).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 30

Case Dimensions: 17.75x11.75x7.25
Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: .87504521

Block and Tier: 8 and 7

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:26 pm | 2
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Mixed Fruit Cups w/Diced Apples, Shelf
Stable

PRODUCT DETAILS:

Item Number: 1760 Sales Price Per Lb: $0.00
Pack Size: 120/4.50z Kosher: Yes

Serving Per Case: 120 Meal Contribution: 1/2c FRT
Net Weight: 33.75 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Dry

Shelf Life: 9 months Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

N utrition Facts INSTRUCTIONS FOR FRYING:

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 451 0z.

Amount Per Serving
Calories 70 Calories from Fat

% Daily Value *

Total Fat Og 0.0% BENEFITS/SUGGESTED USE:
Saturated Fat Og 0.0%
Trans Fat Og 0.0%
Cholesterol Omg 0.0%
Sodium 25mg 1.0% ALLERGEN STATEMENT:
Total Carbohydrate 169 5.0%
Dietary Fiber 1.25¢g 5.0%
Sugars 169 0.0%
Protein Og 0.0%
Vitamin A 4.0%
Vitamin C 100.0%
Vitamin D 0.0%
Vitamin E 0.0%
Calcium 0.0%
Iron 0.0%
Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000

calorie diet. Your daily values may be higher ' _
or lower depending on your calorie needs. National East Nicholas Goetz (734) 446-1133

46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:27 pm | 1
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BID SPECIFICATIONS:

INGREDIENTS:

Water, Apple Juice Concentrate, Apples, Peaches, Pears, Pineapple, Ascorbic
Acid (Vitamin C), Citric Acid.

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 35

Case Dimensions: 18x12x10

Pallet Count: 64

Double Stack:

Cube: 1.25

Block and Tier: 8 and 8

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 4:27 pm | 2
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String Cheese, I/W

PRODUCT DETAILS:

Item Number: ST1B Sales Price Per Each: $0.00
Pack Size: 480/1 oz. Kosher: No

Serving Per Case: 1 Meal Contribution: 1 M/MA
Net Weight: 30 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Frozen

Shelf Life: Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
Thaw & Serve

Nutrition Facts INSTRUCTIONS FOR FRYING:

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 0

Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat 60

% Daily Value *

Total Fat 7g 11.0%
Saturated Fat 5g 25.0% BENEFITS/SUGGESTED USE:
Trans Fat Og 0.0% Serve as a side to any lunch or as a snack.

Cholesterol 20mg 7.0%

Sodium 95mg 4.0%

Total Carbohydrate Og 0.0% )
Dietary Fiber 0 0.0% AI._LERGEN STATEMENT:
Sugars Og 0.0% milk

Protein 7g 0.0%

Vitamin A 8.0%

Vitamin C 0.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 25.0%

Iron 15.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000

calorie diet. Your daily values may be higher ' _
or lower depending on your calorie needs. National East Nicholas Goetz (734) 446-1133

46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866
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BID SPECIFICATIONS:

INGREDIENTS:

Water, nonfat dry milk powder, cream, Cheese Culture Salt, Enzymes, Annatto
(for color).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 31

Case Dimensions:

Pallet Count: 56

Double Stack:

Cube: 1.10677083

Block and Tier: 0 and O

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 3:46 pm | 2
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100% Mozzarella Shredded Cheese

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 0
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat 60

% Daily Value *

Total Fat 7g 11.0%
Saturated Fat 59 25.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol 20mg 7.0%

Sodium 95mg 4.0%

Total Carbohydrate Og 0.0%
Dietary Fiber Og 0.0%
Sugars Og 0.0%

Protein 7g 0.0%

Vitamin A 8.0%

Vitamin C 0.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 25.0%

Iron 15.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:
Item Number: MZ5A

Pack Size: 8/5 Ib. Bags
Serving Per Case: 1

Net Weight: 40 Ibs.
Temperature Class: Frozen
Shelf Life:

Sales Price Per Each: $0.00
Kosher: No

Meal Contribution: 1 0z. = 1 M/IMA
Product Is: Fully Cooked

Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Perfect topping to any pizza or pasta dish.

ALLERGEN STATEMENT:
Milk

National East
46820 Magellan Dr.
Suite A

Novi, M| 48377
FAX: 248.669.3010

www.nhationalfoodgroup.com

Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800.886.6866

11/26/2013 | 3:46 pm | 1
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BID SPECIFICATIONS:

INGREDIENTS:

Pasteurized Cultured Part Skim Milk, Salt, Enzymes, Annatto (for color),
Powdered Celluslose added to prevent caking.

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 41

Case Dimensions:

Pallet Count: 48

Double Stack:

Cube: 1.66308594

Block and Tier: 0 and 0

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 3:46 pm | 2
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Cheese Jammer Stick

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 30z
Amount Per Serving
Calories 260 Calories from Fat 80

% Daily Value *

Total Fat 9g 14.0%
Saturated Fat 49 19.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol 15mg 5.0%

Sodium 300mg 13.0%

Total Carbohydrate 31g 10.0%
Dietary Fiber 3g 12.0%
Sugars 2g 0.0%

Protein 13g 0.0%

Vitamin A 4.0%

Vitamin C 0.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 20.0%

Iron 10.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:
Item Number: 00703LC
Pack Size: 160/3 oz.
Serving Per Case: 160

Net Weight: 30 Ibs.
Temperature Class: Frozen
Shelf Life: 1 year

Sales Price Per Each: $0.00
Kosher: No

Meal Contribution: 1 M/MA, 2 GRN
Product Is: Fully Cooked

Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Thaw breadsticks before baking, Place breadsticks on lightly oiled sheet pan,
Bake at 375 degrees for 8-10 minutes, or until they turn golden brown.

INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:

Gourmet stuffed breadsticks make the perfect easy lunch anytime.

ALLERGEN STATEMENT:
Wheat, milk and soy.

National East
46820 Magellan Dr.
Suite A

Novi, M| 48377
FAX: 248.669.3010

www.nhationalfoodgroup.com

Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

Call Toll-Free
800.886.6866

11/26/2013 | 3:47 pm | 1
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BID SPECIFICATIONS:

INGREDIENTS:

Cheese Jammer Sticks: Crust: Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, niacin,
ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sugar,
shortening (partially hydrogenated soybean and cottonseed oils), salt, yeast.
Filling: Mozzarella Cheese (pasteurized, part skim milk, cultures, salt, enzymes).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 31

Case Dimensions: 15.38x10.13x8.75
Pallet Count: 30

Double Stack:

Cube: .78891479

Block and Tier: 0 and 0

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 3:47 pm | 2
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Pepperoni Jammer Stick

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 30z
Amount Per Serving
Calories 250 Calories from Fat 90

% Daily Value *

Total Fat 10g 15.0%
Saturated Fat 3.5g 18.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol 15mg 6.0%

Sodium 400mg 17.0%

Total Carbohydrate 329 11.0%
Dietary Fiber 3g 12.0%
Sugars 39 0.0%

Protein 11g 0.0%

Vitamin A 4.0%

Vitamin C 2.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 10.0%

Iron 10.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:

Item Number: 00705LC Sales Price Per Each: $0.00

Pack Size: 160/3 oz. Kosher: No

Serving Per Case: 160 Meal Contribution: 1 M/MA 2 GRN
Net Weight: 30 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Frozen

Shelf Life: 1 year Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Thaw breadsticks before baking, Place breadsticks on lightly oiled sheet pan,
Bake at 375 degrees for 8-10 minutes, or until they turn golden brown.

INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:
Gourmet stuffed breadsticks make the perfect easy lunch anytime.

ALLERGEN STATEMENT:
Allergen info not on label, please contact your Account Manager

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 3:48 pm | 1
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BID SPECIFICATIONS:

INGREDIENTS:

Crust: Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, niacin, ferrous sulfate, thiamin
mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sugar, shortening (partially
hydrogenated soybean and cottonseed oils), salt, yeast. Filling: Mozzarella
Cheese (pasteurized, part skim milk, cultures, salt, enzymes) Pepperoni (pork,
beef, salt, spices, dextrose, lactic acid starter culture, oleoresin of paprika,
flavoring, sodium nitrite, BHA, BHT, citric acid.).

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 31

Case Dimensions: 15.38x10.13x8.75
Pallet Count: 30

Double Stack:

Cube: .78891479

Block and Tier: 0 and 0

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866

11/26/2013 | 3:48 pm | 2


https://system.netsuite.com/www.nationalfoodgroup.com

%

National.
food group

Commodity Processing

Product Information Sheet

Fax 248.669.3010 Phone 800.886.6866

Breakfast Jammer Stick (Egg, Sausage &
Cheese)

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 30z
Amount Per Serving
Calories 230 Calories from Fat 70

% Daily Value *

Total Fat 8g 12.0%
Saturated Fat 3.5g 17.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol 75mg 24.0%

Sodium 350mg 15.0%

Total Carbohydrate 30g 10.0%
Dietary Fiber 3g 12.0%
Sugars 39 0.0%

Protein 10g 0.0%

Vitamin A 4.0%

Vitamin C 0.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 10.0%

Iron 10.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:

Item Number: 00712LC Sales Price Per Each: $0.00

Pack Size: 160/3 oz. Kosher: No

Serving Per Case: 160 Meal Contribution: 1 M/MA, 2 GRN
Net Weight: 30 Ibs. Product Is: Fully Cooked
Temperature Class: Frozen

Shelf Life: 1 year Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Baking Instructions: Thaw breadsticks before baking, Place breadsticks on
lightly oiled sheet pan, Bake at 375 degrees for 8-10 minutes, or until they
turn golden brown.

INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:
Gourmet stuffed breadsticks make the perfect easy breakfast anytime.

ALLERGEN STATEMENT:
Wheat, soy, eggs and milk.

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866
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BID SPECIFICATIONS:

INGREDIENTS:

CRUST: Wheat flour enriched (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid), Malted barley flour, Water, Sugar, Soybean oil (citric acid),
Shortening (partially hydrogenated soybean & cottonseed oils), Salt (yellow
prussiate of soda), Yeast (sorbitan monostearate, ascorbic acid). FILLING: eggs
(whole eggs, nonfat milk, soybean oil, modified food starch, salt, xanthan gum,
citric acid, butter flavor, pepper), mozzarella cheese (pasteurized part skim milk,
culture, salt, enzymes), sausage gravy (water, pork sausage (pork salt, natural
spices, sugar, monosodium glutamate), gravy mix (vegetable shortening
(partially hydrogenated soybean and/or cottonseed oil), food starch, modified
corn syrup solids, bleached and enriched wheat flour, (niacin, reduced iron,
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, sugar, sodium citrate (a milk
derivative), hydrolyzed corn, soy, wheat gluten protein, sodium citrate, pepper,
maltodextrin, dipotassium phosphate, autolyzed yeast extract, carrageenan,
bacon fat, artificial flavor, disodium inosinate, disodium guanylate), cooked pork
topping (pork, water, textured soy protein (soy flour, caramel color), soy protein
concentrate, sugar, salt, spice, monosodium glutamate, sodium phosphate,
flavorings, soy lecithin uses as a processin aid), salt, (yellow prussiate of soda),

pepper.

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 31

Case Dimensions: 15.38x10.13x8.75
Pallet Count: 30

Double Stack:

Cube: .78891479

Block and Tier: 0 and 0

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
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Cheesy Bread (Entree), I/W

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional
label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 4o0z.
Amount Per Serving
Calories 430 Calories from Fat 140

% Daily Value *

Total Fat 169 25.0%
Saturated Fat 3g 15.0%
Trans Fat Og 0.0%

Cholesterol 30mg 10.0%

Sodium 600mg 25.0%

Total Carbohydrate 569 17.0%
Dietary Fiber 2g 8.0%
Sugars 4g 0.0%

Protein 16g 0.0%

Vitamin A 4.0%

Vitamin C 0.0%

Vitamin D 0.0%

Vitamin E 0.0%

Calcium 25.0%

Iron 15.0%

Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

PRODUCT DETAILS:

Item Number: 150MC Sales Price Per Each: $0.00

Pack Size: 105/4 oz. Kosher: No

Serving Per Case: 105 Meal Contribution: 2 M/MA, 2 GRN
Net Weight: 26.25 Ibs. Product Is: Uncooked
Temperature Class: Frozen

Shelf Life: 1 year Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:

Allow to thaw prior to cooking. Cook for 9-12 minutres in a 325-350 degree F
convection oven.

INSTRUCTIONS FOR FRYING:

BENEFITS/SUGGESTED USE:
Convenient individiually wrapped entree item, great substitute for pizza.

ALLERGEN STATEMENT:
Wheat, milk, soy and egg.

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com

46820 Magellan Dr.
Suite A
Novi, MI 48377

FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
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BID SPECIFICATIONS:

INGREDIENTS:

Bread slice: enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), ([enriched with barley malt, iron (ferrous
sulfate), and the following B vitamins: niacin (B1), riboflavin (B2), folic aicd],
water, corn syrup, fresh yeast, non fat dry milk, butter milk, soyeban oil, salt,
vinegar dough conditioners (vegetable mono & diglycerides, sodium stearoyl
lactylate), calcium propionate (a preservative). Topping: ow moisture part skim
mozzarella cheese (cultured pasteurized part skim milk, salt enzymes), modified
food starch, parmesan cheese (parmesan cheese made from cow's milk, rennet,
enzymes and salt), water, brown rice, butter buds (maltodextrin, salt, dehydrated
butter, shortening powder (soy), guar gum, butter flavoring (maltodextrin,
enzyme modified butter, buttermilk powder), sodium bicarbonate, turmeric and
annatto), soy protein isolate, garlic powder.

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 27.25

Case Dimensions: 24"x12"x10.38"
Pallet Count: 42

Double Stack:

Cube:

Block and Tier: 7 and 6

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
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Whole Grain Pepperoni Stromboli

PRODUCT DETAILS:

Item Number: 199BC Sales Price Per Each: $0.00

Pack Size: 80/5 oz. Kosher: No

Serving Per Case: 80 Meal Contribution: 2 M/MA, 2 GRN, 1/8c VEG
Net Weight: 25 Ibs. Product Is: Fully Cooked

Temperature Class: Frozen

Shelf Life: 1 Year Case Price: $

PRODUCT INFORMATION/KEY INFORMATION:

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING:
. For best results, thaw product completely before cooking; preheat oven to
N utrltl O n FaCtS 350° F and bake for 12-14 minutes.
This is a representation of the nutritional INSTRUCTIONS FOR FRYING:

label. The actual nutritional label on the
product may vary.

Serving Size 5 oz.
Amount Per Serving
Calories 340 Calories from Fat 120

% Daily Value *

Total Fat 139 20.0%
0,

SRR 25.0% BENEFITS/SUGGESTED USE:
Cholesterol 25mg 8.0% Gourmet pocket sandwiches make a quick and easy lunch.
Sodium 560mg 23.0%

Total Carbohydrate 399 13.0%
. . 0

g;fgtgg gFéber Og 18000 ALLERGEN STATEMENT:
Protein 20g 0.0% Wheat, Soy, Milk and Egg.
Vitamin A 8.0%

Vitamin C 15.0%
Vitamin D 0.0%
Vitamin E 0.0%
Calcium 50.0%
Iron 15.0%
Zinc 0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000

calorie diet. Your daily values may be higher ' _
or lower depending on your calorie needs. National East Nicholas Goetz (734) 446-1133

46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866
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BID SPECIFICATIONS:

INGREDIENTS:

Whole wheat flour, enriched flour (enriched bleached wheat flour, malted barley
flour, niacin, iron, potassium bromate, thiamine mononitrate [vitamin B1],
riboflavin [vitamin B2], folic acid), water, sugar, soybean oil, instant dry yeast,
salt, baking soda, baking powder, pasteurized dried egg yolks (less than 2%
sodium silicoaluminate added). CHEESE: Reduced fat mozzarella cheese
(reduced fat mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, nonfat milk, cheese
cultures, modified corn starch*, salt, vitamin A palmitate and enzymes),
*ingredients not in regular mozzarella cheese), low moisture part skim
mozzarella cheese (pasteurized part-skim cultures and/or milk cultures, salt,
enzymes), methylcellulose. SAUCE: (Water, tomato paste, spice mix (sugar,
spices, dehydrated garlic and onion, salt, parsley flakes). BEEF PEPPERONI:
([Natural smoke flavoring added, BHA, BHT, and citric acid are added to help
protect flavor], beef, salt, dextrose lactic acid starter culture, natural flavorings
oleoresin of paprika, natural smoke flavoring, dehydrated garlic, sodium nitratie,
BHA, BHT, citric acid). SPRINKLE: Grated parmesan cheese ([pasteurized part
skim milk, cheese cultures, salt, enzymes], modified food starch and powdered
cellulose [anti-caking agent]), spice mix (sugar, spices, dehydrated garlic and
onion, salt, parsley flakes), garlic powder.

LOGISTICS INFORMATION:
Gross Weight: 27

Case Dimensions: 17.5x12.5x10.75
Pallet Count: 48

Double Stack:

Cube: 1.36085793

Block and Tier: 0 and 0

National East Nicholas Goetz (734) 446-1133
46820 Magellan Dr. Email: ngoetz@nationalfoodgroup.com
Suite A

Novi, MI 48377
FAX: 248.669.3010 Call Toll-Free
www.nationalfoodgroup.com 800.886.6866
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